
DODATEK č. 6

ke smlouvě o dílo č. 1/18 „Rekonstrukce MKS Beseda“ uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Moravské Budějovice

Sídlo: Náměstí Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
IČ: 00289931

DIČ: CZ00289931

Bankovn

Číslo účt

Oso luvních: Ing. Vlastimil Bařinka, starosta města Mor. Budějovice
Tel.:

E-m

Oso oprávněné jednat ve věcech technických: vedoucí OSRI, Město Mor. Budějovice
Tel.:

E-m

(dál

Zhotovitel: STABO MB s.r.o.

Sídlo: Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 39936

26245906

CZ26245906

IČ:
DIČ:
Bankovní

Číslo účtu

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních
Tel.:

E-mai

Oso technických
Tel.:

E-m

Sídlo: Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

(dále jen „Zhotovitel")

V souladu s ustanovením § 222 odstavec 6 zákona č. 134/2017 Sb., o zadávání veřejných zakázek sjednávají
obě smluvní strany změnu původně sjednané ceny dle smlouvy o dílo a předchozích dodatků, a to v důsledku
dalších stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Sjednaná změna ceny nepřekročí
ani ve spojení s jinými 50 % původní sjednané ceny.

Tímto dodatkem č. 6 se mění ustanovení smlouvy o dílo č. 1/18 ve znění dodatků č. 1, 2, 3, 4 a 5 na akci
„Rekonstrukce MKS Beseda" následovně:

sama

4 PŘEDMĚT DÍLA

Předmět díla se mění a upravuje dle Změnových listů č. 39 až 45, viz příloha tohoto dodatku. V těchto
Změnových listech je uveden přesný popis důvodů a okolností vedoucích ke změně sjednané ceny.

1



6 CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

Na základě Změnových listů č. 39 až 45 se cena díla v souladu s či. 6.6 Smlouvy o dílo upravuje následovně:

Cena díla bez DPH dle SoD a dodatků č. 1, 2, 3, 4 a 5 smlouvy 47 732 918,- Kč

- 501 827,- Kč

354 701,- Kč

47 585 792,- Kč

Cena méněprací dle dodatku č. 6

Cena nepředvídaných stavebních prací dle dodatku č. 6

CELKOVÁ NOVÁ CENA DÍLA bez DPH

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 1/18 na akci „Rekonstrukce MKS Beseda" se nemění a tvoří spolu

s dodatky č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6 novou smlouvu o dílo.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními obsaženými

v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento

dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel

jedno vyhotovení. Všechna vyhotovení mají stejnou platnost.

tá lt - vov /jowpp/vr
Tento dodatek byl schválen RM ...........

stranami a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy Registru smluv.

-fC . -Jo 'f-f
a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnímidne

Přílohy dodatku č. 6:

Souhrnný rozpočet

Změnový list č. 39 45

9. 10. 2018
16. 10. 2018

V Mor. Budějovicích dnenovicích dneV Moravských

Za Zhotovitele

jednatel
Za Objednatele: Ing. Vlastimil Bařinka

/ starosta města

2



SOUHRNNÝ ROZPOČET - Dodatek č. 6

"Rekonstrukce MKS Beseda"

Změnový list č. Popis Vícepráce Méněpráce Dodatek č.6

39 l.PP, l.NP, 2.NP - změna provedení 269 597,30 Kč -315 779,20 Kč -46 181,90 Kč

ÚT- vícepráce40 10 176,00 Kč 0,00 Kč 10 176,00 Kč

Venkovní úpravy - méněpráce41 0,00 Kč -82 914,60 Kč -82 914,60 Kč

Elektroinstalace - změna provedení42 8 645,20 Kč -597,80 Kč 8 047,40 Kč

MaR (sanace) - méněpráce43 0,00 Kč -3 383,00 Kč -3 383,00 Kč

ZTI - vícepráce44 66 283,00 Kč 0,00 Kč 66 283,00 Kč

VZT - méněpráce45 0,00 Kč -99 152,60 Kč -99 152,60 Kč

CELKEM 354 701,50 Kč -501 827,20 Kč -147 125,70 Kč





Změna 39

Změnový list ZL 39 l.PP, l.NP, 2.NP změna provedení

Akce:

Rekonstrukce MKS Beseda

Předkladatel zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693

676 02 Moravské Budějovice

ZpracovalDatum: 9. 10. 2018



r

1. Uvod9 zdůvodnění

Během realizace díla byly zjištěny některé skutečnosti, které vedly k rozhodnutí o různých

úpravách a to zejména:

- výměna fošnového záklopu nad bočním vstupem do 1 .PP z důvodu zjištění havarijního stavu

po odkrytí střechy (viz zápis z KD č. 29 ze dne 26.9.2018) ;

- záměna podlahových krytin v m.ě. 001 - 004 v l.PP (místo původní dlažby nově kobercové

čtverce) ;

- neprovedení omítky stropů v m.ě. 001 - 003 v l.NP včetně výmalby (stropy budou ponechány

bez jakékoli povrchové úpravy) ;

- rozšíření systému generálního klíče o 3.NP (výměna stávajících vložek) ;

- doplnění revizních dvířek do sádrokartonových podhledů v m.ě. 116, 119, 129, 131 a 103

v l.NP ;

- dodávka akustických kazet (celkem 28,8 m2), s předáním provozovateli, pro případnou

výměnu ;

- dodávka a montáž madel na stěnách vedlejšího schodiště - m.ě. 142A - 227 ;

- demontáž, repase a zpětná montáž zábradlí (dva díly) hlavního schodiště z 2.NP do 3.NP ;

- nové ocelové pozinkované schodiště s podestou z průjezdu do l.NP, před vstupem do m.ě.

126 a 128 ;

- repase žebříku z jeviště na lávku ;

- nový žebřík na jevišti z lávky malé na lávku velkou ;

- doplnění držáků na lávku na jevišti (boční opona) ;

- doplnění kladky na lanko mechanismu stahování jevištní opony (viz zápis z KD ě. 28 ze dne

19.9.2018, bod 28/2);
- doplnění žulové dlažby před vstupními dveřmi do m.ě. 126 a 128 ;

- neprovedení přístupového chodníku ve dvoře do m.ě. 108 a kolem točitého ocelového

únikového schodiště z 2.NP ;

- neprovedení venkovního opláštění vzduchotechnického potrubí vedle nákladního výtahu ;

- neprovedení omítky venkovních sloupů včetně nátěrů v průjezdě ;

- neprovedení zvětšení otvorů do strojovny vzduchotechniky ve 3.NP včetně dodávky a

montáže 2 ks nových dvoukřídlových dveří s obložkovou zárubní ;

- odpočet vnitřních dveří včetně obložkové zárubně mezi m.ě. 206 a 207 (v sociálním zařízení

muži ve 2.NP) ;



2. Popis změny

2.1. Původní řešení

Viz. PD, výkaz výměr.

Nové řešení

Viz odstavec 1. Úvod, zdůvodnění.

2.2.

2.3. Cenové porovnání

Celková cena díla se změní. Na základě oceněných výkazů výměr dojde ke snížení ceny

celkem o 46 181,90 Kč bez DPH.

3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního

termínu pro dokončení díla. Dojde pouze ke snížení ceny díla.

4. Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil:

Podpis:Datum:

4.2.Vyjádření generálního projektanta:

Změnu odsouhlasil:

Podpis:Datum:

4.3.Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil:

Podpis:Datum:



4.4.Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil:

Datum: Podpis:

M
Přílohy :

položkové rozpočty:

- Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1 .PP vícepráce (6)

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1 .PP méněpráce (6)

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) l.NP, 2.NP vícepráce (6)

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1 ,NP, 2.NP méněpráce (6)



Položkový rozpočet stavby

BESEDA Moravské BudějoviceStavba: SOS

IČ: 26245906

DIČ: CZ26245906

Zhotovitel: STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693

67602 Moravské Budějovice

IČ: 00289931

DIČ: CZ00289931

Objednatel: Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

67602 Moravské Budějovice

Vypracoval: Radek Daňhel

-46 181,90

-9 698,30

21,00 %Základ pro DPH

21,00 %DPH

-55 880,20Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

DPH celkemCena celkem Zákl. DPH 21 %Číslo Název

-12 038,60-57 326,50-69 365,10Bourací práce, dozdívky (zazdívky)06

1.PP

2 340,3011 144,6013 484,90Bourací práce, dozdívky (zazdívky)

1.NP, 2.NP

07

-9 698,3046 181,90-55 880,20Kč

9.10.2018
v

Moravských Budějovicích
dne

Za objednateleZa zhotovitele



Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo Název Cena celkem Zákl. DPH 21 % DPH celkem

06 Bourací práce, dozdívky
(zazdívky) 1.PP

18/10/08-1 Vícepráce (6) 133 513,20 110 341,50 23 171,70

18/10/08-2 Méněpráce (6) -202 878,30 - 167 668,00 -35 210,30

07 Bourací práce, dozdívky
(zazdívky) 1.NP, 2. NP

18/10/05-1 Vícepráce (6) 192 699,50 159 255,80 33 443,70

18/10/05-2 Méněpráce (6) - 179 214,60 - 148 111,20 -31 103,40

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS Hmotnost

762 Konstrukce tesařské

Podlahy povlakové

Přesunysuti a

vybouraných hmot

Úpravy povrchu, podlahy

Přesun hmot

Izolace proti vodě

Podlahy z dlaždic a

obklady

Nátěry

Malby

Vedlejší a ostatní
náklady

Dřevostavby

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Kamenné dlažby

Komunikace

Ostatní konstrukce,

bourání

0,00 5 900,00

96 542,20

0,00 0,00 0,00 -0,13

776 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03

D96 310,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 -68 736,60

-4 400,60

0,00 0,00 0,00 0,00 -2,74

998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 0,00 -6 430,10

- 123 059,90

0,00 0,00 0,00 -0,08

771 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,07

783 0,00 -9 655,00

-3 679,10

0,00 0,00 0,00 0,00

784 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02

OST 26 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 0,00 24 406,00

-39 583,10

67 517,30

8 424,80

0,00 0,00 0,00 -0,20

766 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 0,00 0,00 0,00 0,00 0,21

5 -12 625,40

-8 040,00

0,00 0,00 0,00 0,00 -1 1 ,06

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kč -66 565,15 20 383,10 0,00 0,00 0,00 -14,05



Položkový rozp®ěe!

Základní rozpočet
Rozpočet: 18/10/08=1 Vícepráce (6)

JKSO:Název objektu:

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.PP

Objekt:

06
SKP:Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

Stavba:

609

0,0000Počet měrných jednotek:MJ:Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o.

110 341,00Náklady na MJ:Objednatel: Město Moravské Budějovice

Zakázkové číslo:Počet listů: 3

Zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Zpracovatel projektu:

Rozpočtové náklady

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

310,50HSV celkem

Z 110 031,00PSV celkem
R

0,00M práce celkem
N

0,00M dodávky celkem

110 341,50ZRN celkem

Ostatní náklady neuvedené:0,00HZS

Ostatní náklady celkem:110 341,50ZRN + ostatní náklady

Za objednatele:Za zhotovitele:Vypracoval:

Jméno:Jméno:

Datum:

Podpis:

Jméno:

Datum: 9- 10. 2018

Podpis:

Datum:

Podpis:

6

ič-

HO 341,50 Kč21,0% činí:Základ pro DPH

23 171,70 Kč21,0% činí:DPH

133 §13,20 KčCena m objekt celkem:



Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/10/08-1

BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.PP

Vícepráce (6)

Základní rozpočet

Datum tisku: 9. 10. 2018

List č.4

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

762 Konstrukce tesařské

776 Podlahy povlakové

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

0,00 13 488,80

0,00 96 542,20

310,50

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Kč 310,50 110 031,00 0,00 0,00 0,00



List č.5Základní rozpočet

Datum tisku: 9. 10. 2018
BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.PP

Vícepráce (6)

Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/10/08-1

CenaCena/MJMnožstvíMJPopisP.č. Položka

Konstrukce tesařské

1 762 52-281 1 R00 Demontáž podlah z prken tl. do 32 mm

strop průchodu: 18,8

762
1 206,9664,2018,8000m2

18,8000

2 762 52-41 04.V01 Položení podlah hoblovaných z prken, pero, drážka

včetně dodání řeziva, palubky tl. 28 mm 11 458,60609,5018,8000m2

18,8000strop průchodu: 18,8

823,26

13 488,82

6,503 998 76-2203. R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m %

762 Konstrukce tesařské

Podlahy povlakové

4 632 44-1491. R00 Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2

"m.č. 001 - 004": 30,25+26,89+23,19+16,14

126,6556

776
3 337,8634,6096,4700

96,4700

1 205,8812,5096,4700m25 776 11-131 1.T00 Příprava podkladu vysátí podlah

"m.č. 001 - 004": 30,25+26,89+23,19+16,14 96,4700

1 842,5819,1096,4700m26 776 12-1 111.T00 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná

"m.č. 001 - 004": 30,25+26,89+23,19+16,14 96,4700

1 776 14-1111 .T00 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou

min. pevnosti 20 MRa, tloušťky do 3 mm

"m.č. 001 - 004": 30,25+26,89+23,19+16,14

5 624,2058,3096,4700m2

96,4700

7 983,2493,7085,2000776 43-101 0.R00 Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu

"m.č. 001 - 004": 85,2

m8
85,2000

10 794,9996,4700 111,909 776 57-2220. R00 Položení volné podlah ze čtverců textilních zátěž.

"m.č. 001 - 004": 30,25+26,89+23,19+16,14

m2

96,4700

62 941,51545,00115,4890Kobercové čtverce Forbo Tessera, barva 3100 m210 Spcm
115,4890(85,2*0, 1 +96,47) *1, 1

2811,91

96 542,17

3,00% 937,30251 1 998 77-6203. R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m

776 Podlahy povlakové

Přesuny suti a vybouraných hmot

12 997 01 -321 5.T01 Vnitrostav. doprava suti vodorovně do 50 m ručně

pro budovy a haly v. přes 15 do 18 m

13 997 01 -3501.T01 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

14 997 01-3509.T01 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

15 997 01 -3831.T01 Poplatek za uložení odpadu na skládku (směsný)

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

D96

495,00

167,00

167,510,3384

0,3384

9,8136

0,3384

t

56,51t

44,164,50t

42,30125,00t

310,48



Položkový rozpočet

Rozpočet: 18/10/08-2 Méněpráce (6) Základní rozpočet

Objekt: Název objektu:

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.PP

JKSO:

06

Stavba: Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

SKP:

609

Projektant: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Město Moravské Budějovice Náklady na MJ: 167 668,00

Počet listů: 4 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -31 157,10

z PSV celkem
p_

N
M práce celkem

136 511,00

0,00

M dodávky celkem 0,00

ZRN celkem 167 668,00

HZS Ostatní náklady neuvedené:0,00

ZRN + ostatní náklady + HZS 167 668,00 Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Jméno:

Datum: 9- 10- 2018

Podpi

Jméno:

Datum:

Jméno:

Datum:

Základ pro DPH 21,0% činí: 167 668,00 Kč

DPH 21,0% činí: -35 210,30 Kč

Cena 1a objekt celkem: -202 878,30 Kč



List č.7Základní rozpočet

Datum tisku: 9. 10. 2018
BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.PP

Méněpráce (6)

Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/10/08-2

Rekapitulace stavebních dílů

HZSMontážDodávkaPSVHSVStavební díl
0,000,000,00 0,006 Úpravy povrchu, podlahy

998 Přesun hmot

711 Izolace proti vodě

771 Podlahy zdlaždic a obklady

783 Nátěry

784 Malby

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

-30 686,10

-471,00 0,000,000,000,00

0,00 0,000,000,00 -6 430,00

0,00 - 123 059,80

0,00 -3 342,00

0,00 -3 679,10

0,000,000,00

0,000,000,00

0,00 0,000,00

0,00 0,000,000,000,00

0,000,000,00-31 157,10 -136 511,00Kč



Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/10/08-2

BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.PP

Méněpráce (6)

List č.8Základní rozpočet

Datum tisku: 9. 10. 2018

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/M J Cena

6 Úpravy povrchu, podlahy
611 32-1 1 43.U00 VC omítka štuková vnitřní klenba ručně

m.č. 001, 002, 003: -30,25-26,89-23,19

1 m2 -80,3300 382,00 -30 686,06

-80,3300

6 Úpravy povrchu, podlahy

Přesun hmot
2 998 01-8002.U00 Přesun ruční budova v -12m

998 Přesun hmot

-30 686,06

998

t -1,4765 319,00 - 470,99

-470,99

711 Izolace proti vodě
3 711 19-3121. U00 Izolace proti zemní vlhkosti těsnící kaší, vodorov

"012": -18,8

m2 -18,8000 254,30 -4 780,84

-18,8000

4 711 19-3131. U00 Izolace proti zemní vlhkosti těsnicí kaší, svislá

"012": -1,839

m2 -1,8390 271,60 - 499,47

-1,8390

5 283-552020 Těsnící páska izolačních stěrek 12 cmx 10 m -21,0660 45,40m - 956,40

"012": -21,066 -21,0660

6 998 71-1202.R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m

711 Izolace proti vodě

Podlahy z dlaždic a obklady
7 771 47-31 12.U00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 90 mm

"001": -22,7

"002": -21,5

"003": -19,1

"004": -16,62

% -62,3671 3,10 -193,34

-6 430,05

771

-79,9200 85,40m -6 825,17

-22,7000

-21,5000

-19,1000

-16,6200

8 771 57-41 53.U00 Mont podlah keram, režné hladké, tmel, do 4 ks/m2

"m.č. 001 - 004": -30,25-26,89-23,19-16,14

m2 -96,4700 518,20 -49 990,75

-96,4700

9 771 59-1 111. U00 Penetrace podkladu podlahy

"m.č. 001 - 004": -30,25-26,89-23,19-16,14

m2 -96,4700 30,60 -2 951,98

-96,4700

10 771 59-11 15.U00 Spárování dlažby silikonem

"sokllk": -79,92

-79,9200 29,70m -2 373,62

-79,9200

11 597-613090 Dlaždice karamické (barevné) 59,8x59,8x1 cm l.j. m2 - 118,9325 462,00 -54 946,82

-79,92*0,1

-96,47*1, 15

-7,9920

- 110,9405

12 998 77-1 203. R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m %

771 Podlahy z dlaždic a obklady

Nátěry
13 783 20-1 201.T00 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před

provedením nátěru broušení

-1 170,8834 5,10 -5 971,51

- 123 059,85

783

m2 -26,8000 31,60 - 846,88



List č.9BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.PP

Méněpráce (6)

Základní rozpočet

Datum tisku: 9. 10. 2018
Stavba: 609

Objekt: 06

Rozpočet: 18/10/08-2

Cena/M J CenaMJ MnožstvíP.č. Položka Popis

14 783 20-6807.T00 Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí

odstraňovačem nátěrů s obroušením 93,10 -2 495,08m2 -26,8000

-26,8000strop průchodu: -26,8

-3 341,96Nátěry

Malby

15 784 22-11 01. R00 Malba tekutá, Má, otěruvzdorná, 2 x, v. do 3,8 m

strop "001 - 003": -30,25-26,89-23, 19

783

784
45,80 -3 679,11m2 -80,3300

-80,3300

-3 679,11Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

16 997 01-321 5.T01 Vnitrostav. doprava suti vodorovně do 50 m ručně

pro budovy a haly v. přes 15 do 18 m

1 7 997 01 -3501 .T01 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

18 997 01-3509.T01 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

19 997 01 -3831 .T01 Poplatek za uložení odpadu na skládku (směsný)

Přesuny suti a vybouraných hmot

784

D96

0,000,0000

0,0000

0,0000

0,0000

495,00

167,00

t

0,00t

0,004,50t

125,00 0,00t

0,00D96



P©l©žk©wý rozp©eet

Rozpočet: 18/10/05-1 Vícepráce (6) Základní rozpočet

Objekt: Název objektu:

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

JKSO:

07

Stavba: Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

SKP:

609

Projektant: ARTPRQJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Město Moravské Budějovice Náklady na MJ: 159 256,00

Počet listů: 4 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

P©zp@©t©¥é náklady

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 26 927,00

z PSV celkem
p_

N
M práce celkem

132 328,80

0,00

M dodávky celkem 0,00

ZRN celkem 159 255,80

HZS Ostatní náklady neuvedené:0,00

ZRN + ostatní náklady + HZS 159 255,80 Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Jméno:

Datum: 9- 10- 2018

Podpis:

Jméno:

Datum:

Jméno:

Datum:

Základ pro DPH 21,0% činí: 159 255,80 Kč

DPH 21,0% činí: 33 443,70 Kč

Cena za objekt celkem: 192 SSS,S0 Kč



Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/10/05-1

BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (6)

Základní rozpočet

Datum tisku: 9. 10. 2018

List č. 11

Rekapitulace stavebních díly

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

OST Vedlejší a ostatní náklady

763 Dřevostavby

766 Konstrukce truhlářské

767 Konstrukce zámečnické

26 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 34 667,20

0,00 21 719,50

0,00 67 517,30

0,00 8 424,80

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

772 Kamenné dlažby 0,00 0,00 0,00

Kč 26 927,00 132 328,80 0,00 0,00 0,00



Listě. 12BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (6)

Základní rozpočet

Datum tisku: 9. 10. 2018
Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/10/05-1

CenaMnožství Cena/MJMJPopisP.č. Položka

Vedlejší a ostatní náklady

Systém generálního klíče budovy

- kompletní systém vložek EVVA EPS ve 4. bezpečnostní třídě (dle ČSN

1627):
(celkem 119 ks vložek, 49 ks klíčů): 1 15927

- původní systém generálního klíče dle PD (celkem 75 ks vložek, 375 ks

klíčů): -89000

OST

1 090001010 26 927,0026 927,0000 1,00Kč

115 927,0000

-89 000,0000

26 927,00OST Vedlejší a ostatní náklady

Dřevostavby

2 763 17-2315. U00 Mtž revizních dvířek do SDK kce

v 1.NP:

-vm.č. 116: 1

-vm.č. 119: 1+1

-vm.č. 129: 1+1

-vm.č. 131: 1

-vm.č. 103: 1

763
2 226,007,0000 318,00kus

1,0000

2,0000

2,0000

1,0000

1,0000

Akustické kazety Ecophon Focus Ds 1200x600 mm

dodávka kazet (4 bal. po 7,2 m2)
prodej kazet na případnou výměnu (předáno provozovateli):

7,2*4

3 Spcm

756,90 21 798,7228,8000m2

28,8000

3 158,00

5 373,00

530,00

1 581,50

34 667,22

2,0000

3,0000

2,0000

330,8572

1 579,00

1 791,00

265,00

kusDvířka revizní s autom. zámkem 300x300 mm

Dvířka revizní s autom. zámkem 500x500 mm

4 590-307120

5 590-307130

6 590-307160 Dvířka revizní 150x1 50 mm plast

7 998 76-3202. U00 Přesun % dřevostavby objekt v -24m

763 Dřevostavby

kus

kus

4,78%

Konstrukce truhlářské

8 766 21-11 00.R00 Montáž madel schodišťových dřevěných dílčích

madla na vedlejším schodišti - m.č. 142A - 227: 2, 6+2, 9+3, 6+2,2

766
587,6011,3000 52,00m

11,3000

20 874,38

257,54

21 719,52

11,3000

214,6198

1 847,29Dřevěné madlo pr.45mm

1 0 998 76-6202. R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 1 2 m

766 Konstrukce truhlářské

9 766mat m

1,20%

Konstrukce zámečnické

Repase zábradlí z 2.NPdo 3.NP

demontáž, repase a zpětná montáž

767

11 76700001

29 494,001,0000 29 494,00kus

1,00002 díly zábradlí: 1

Ocelové pozinkované schodiště s podestou

z průjezdu do 1.NP

v 1.NP do m.č. 128 a 126:1

12 76700002

25 080,0025 080,001,0000kus

1,0000

2 750,002 750,001,0000Repase žebříku z jeviště na lávku kus13 76700003

1,0000ve 2.NP- vm.č. 220: 1



List č. 13Základní rozpočet

Datum tisku: 9. 10. 2018
BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Vícepráce (6)

Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/10/05-1

CenaCena/MJMnožstvíMJPopisP. č. Položka

1 930,001 930,001,0000kusNový žebřík z lávky malé na lávku velkou14 76700004
1,0000ve 2.NP- vm.č. 220: 1

2 640,002 640,001,0000kusDoplněni držáků na lávku (bočni opona)15 76700005
1,0000ve 2.NP- vm.č. 220:1

Doplnění kladky na lanko mechanismu stahováni16 76700006
4 560,004 560,001,0000kusjevištní opony

ve 2.NP- vm.č. 220:1 1,0000

1 063,26

67 517,26

1,60664,540017 998 76-7203. R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m %

Konstrukce zámečnické767

Kamenné dlažby

18 772 50-1 140.R00 Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá do 3 cm m2

772
1 075,70620,001,7350

1.NP:
0,7000

1,0350

- vstup dom.č. 126 : 1*0,7

- vstup do m.č. 128: 1,15*0,9

6 917,453 987,001,7350m2Žulová dlažba19 Spcm
1,73501*0,7+1,15*0,9

431,63

8 424,78

5,4079,931520 998 77-2202. R00 Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 12 m %

772 Kamenné dlažby



Položkový rozpočet

Rozpočet: 18/10/05-2 Méněpráce (6) Základní rozpočet

Objekt: Název objektu:

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1,NP, 2.NP

JKSO:

07

Stavba: Název stavby:

BESEDA Moravské Budějovice

SKP:

609

Projektant: ARTPRQJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. MJ: Počet měrných jednotek: 0,0000

Objednatel: Město Moravské Budějovice Náklady na MJ: -148111,00

Počet listů: 5 Zakázkové číslo:

Zpracovatel projektu: Zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Rozpočtové náklady

Skladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem -62 645,60

z PSV celkem
R-

N
M práce celkem

-85 465,70

0,00

M dodávky celkem 0,00

ZRN celkem -148 111,20

HZS Ostatní náklady neuvedené:0,00

ZRN + ostatní náklady + HZS 148 111,20 Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Za zhotovitele: Za objednatele:

Jméno:

Datum: 9- 10' 2018

Podpis:

Jméno: Jméno:

Základ pro DPH 21,0% činí: 148 111,20 Kč

-31 103,40 KčDPH 21,0% činí:

Oenaza objekt celkem: -179 214,60 Kč



List č.15Základní rozpočet

Datum tisku: 9. 10. 2018
BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Méněpráce (6)

Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/10/05-2

Rekapitulace stavebních díly

HZSMontážPSV DodávkaHSVStavební díl
0,000,000,000,00-12 625,40

-38 050,50

-8 040,00

-3 929,60

Komunikace

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce, bourání

5

0,000,000,000,006

0,000,000,000,009

0,000,000,000,00998 Přesun hmot

762 Konstrukce tesařské

763 Dřevostavby

766 Konstrukce truhlářské

783 Nátěry

0,000,000,000,00 -7 588,80

0,00 -10 261,20

0,00 -61 302,60

0,00 -6 313,00

0,000,000,00

0,000,000,00

0,000,000,00

0,000,000,00-62 645,60 -85 465,70Kč



Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/10/05-2

BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Méněpráce (6)

Základní rozpočet

Datum tisku: 9. 10. 2018

List č. 16

P.č. Položka Popis WIJ Množství Cena/M J Cena

5 Komunikace
451 31-7777.R00 Podklad pod dlažbu z beton.C-/7,5,C8/1 0 tl.do 10cm m2

3,45-18,918

1 -15,4680 177,60 -2 747,12

-15,4680

2 564 86-1 111. R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm

pod zámkovou dlažbu: 7,8-18,918

m2 -11,1180 188,50 -2 095,74

-11,1180

3 596 21-1210.UOO Klad zámk dl tl80 skA -50m2 chod

7,8-18,918

m2 -11,1180 201,60 -2 241,39

-11,1180

4 916 33-1 112. U00 Osaz zahradní obrubník beton +opěra

5 916 99-1 121. U00 Lože pod dlaž obrub kraj beton

6 592-172120

7 592-452170

-12,3350

-0,3700

-15,0000

122,70

2 337,00

-1 513,50

- 864,69

-813,00

m

m3

Obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm kus

Dlažba skladebná betonová základní 19,6x9,6x8 cm

přírodní

54,20

m2 -11,6740 201,30 -2 349,98

8,19-19,864 -11,6740

Komunikace

Úpravy povrchu, podlahy
8 622 22-1001. U00 Mtž KZ vně stěna MV podél -40mm

venkovní opláštění VZT: -9,62

5 -12 625,42

6

m2 -9,6200 461,70 -4 441,55

-9,6200

9 623 32-1 141. U00 VC omítka štuková 2vrstvy vněj. sloup ručně

10 629 99-521 3.T01 Očištění vnějších ploch tryskáním křem. pískem

povrchu kamenného přírodního tvrdého

očištěni kamenného schodiště - skladba B1: -58,967

m2 -40,4680 423,40 -17134,15

m2 -58,9670 263,00 -15 508,32

-58,9670

11 631-515180 Deska izolační minerální podélné vlákno tl. 40 mm

součinitel tepelné vodivosti - 0,036 W/m2K

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce, bourání
Dodávka a montáž textilní čistíte rohože vč.lemov.

1500x1900mm- provedenídle ozn.266

Ostatní konstrukce, bourání

Přesun hmot

Přesun ruční budova v -12m

Přesun hmot

m2 -9,8120 98,50 - 966,48

■38 050,516

9

12 999888003

kus -2,0000 4 020,00 -8 040,00

■8 040,009

998

13 998 01-8002.U00 t -12,3186 319,00 -3 929,65

-3 929,65998

762 Konstrukce tesařské
14 762 43-001 1.U00 Obložení stěn CETRIS 10 sraz šroub

obložení VZT potrubí venku: -9,62

m2 -9,6200 140,50 -1 351,61

-9,6200

15 762 43-9001. U00 Mtž obložení stěn podkladový rošt

16 762 49-5O0O.ROO Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů

deska cementotřísková 125x335 cm tl.1 ,0 cm

řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m

-50,2000

-9,6200

-11,5440

-0,1690

45,00 -2 259,00

-165,46

-2 251,08

-1 098,50

m

m2 17,20

17 595-90736

18 605-141140

m2 195,00

6 500,00m3



List č.17Základní rozpočet

Datum tisku: 9. 10. 2018
BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Méněpráce (6)

Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/10/05-2

CenaCena/MJMnožstvíMJPopisP. č. Položka

-463,17

■7 588,82

6,50-71,256519 998 76-2203. R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m %

762 Konstrukce tesařské

Dřevostavby

20 763 1 1-1924. U00 Otvor 1m2 SDK příčka 10cn>

3.NP - zvětšeni otvorů pro dveře: -2

763
-2 120,001 060,00-2,0000kus

-2,0000

-7 673,13625,00-12,2770m221 763 16-4555. U00 SDK obklad kov L š 0,8rt> DF 12,5

obklad VZT- “166": -5,347

zakrytí plynu -

"1 14": -6,93

-5,3470

-6,9300

-468,11

-10 261,24

4,78-97,9313%22 998 76-3202. U00 Přesun % dřevostavby objekt v -24m

763 Dřevostavby

Konstrukce truhlářské

23 766 62- 1521. U00 Mtž okno vertikál posuv nahoře sklo

"ozn. 60": -1,35

766
- 839,70622,00-1,3500m2

-1,3500

-519,00519,00-1,0000kus24 766 66-01 71. U00 Mtž dveře -80cm 1 kř oblož zárubeň

dveře mezi m.č. 206 a 207 ve 2.NP:

- ozn. 54/P: -1 -1,0000

-1 966,00983,00-2,0000kus25 766 66-01 83.U00 Mtž dveře 2kř požár oblož zárubeň

ve 3.NP:

- ozn. 14+15: -2 -2,0000

- 372,00186,00-2,0000kus26 766 66-071 6. U00 Mtž samozavlrač dřevěná zárubeň

ozn. 14+15: -2 -2,0000

-1 061,001 061,00-1,0000kus27 766 68-21 11. U00 Mtž zárubní obl 1 kř tl stěny -170mm

dveře mezi m.č. 206 a 207 ve 2.NP:

- ozn. 54/P: -1 -1,0000

-2 240,001 120,00-2,0000kus28 766 68-2221 .U00 Mtž zárub obl protipož 2kř tl-1 70mm

ve 3.NP:

- ozn. 14+15: -2 -2,0000

Okno vnitřní dřevěné 1000/1 350mm

provedení dle ozn.60

Kování vrchní dveřní klika vč. rozet a montážního

materiálu R PZ chrom PK

Samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 bronz

Dveře vnitřní hladké laminované světlý dub, bílé

plné Ikřídlé 70x197 cm

29 766mat60

-5 549,00-1,0000 5 549,00kus

30 549-146200

-1 500,00

-2 300,00

500,00

1 150,00

-3,0000

-2,0000

kus

kus31 549-172650

32 611-629320

-3 263,003 263,00-1,0000kus

-1,0000ozn. 54: -1

Dveře vnitřní PO, CPL fólie, odolnost 0 (BA/) 30 D3

2křídlové 125x 197 cm

33 611-656130

-24 598,0012 299,00-2,0000kus



Stavba: 609

Objekt: 07

Rozpočet: 18/10/05-2

BESEDA Moravské Budějovice

Bourací práce, dozdívky (zazdívky) 1.NP, 2.NP

Méněpráce (6)

Základní rozpočet

Datum tisku: 9. 10. 2018

List č.18

P.č. Položka Popis MJ Množství Cena/MJ Cena

ozn. 14+15: -2 -2,0000

34 611-822620 Zárubeň obložková pro dveře 1 křídlové 70x197 cm

tl. 6- 17 cm fólie kus -1,0000 3 706,00 -3 706,00

ozn. 54: -1 -1,0000

35 611-822750 Zárubeň obložková protipožární pro dveře 2křídlové

125,145x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk, bílá kus -2,0000 6 331,00 -12 662,00

ozn. 14+15: -2 -2,0000

36 998 76-6202. R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m %

766 Konstrukce truhlářské

Nátěry
37 783 82-7423.T01 Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých

stupně členitosti 1 a 2 silikátový

783 Nátěry

- 605,7570 1,20 - 726,91

■61 302,61

783

m2 -40,4680 156,00 -6 313,01

■6 313,01



Změna 40

Změnový list ZL 40 ÚT vícepráce

Akce:

Rekonstrukce MKS Beseda

Předkladatel zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693

676 02 Moravské Budějovice

ZpracovalDatum: 9. 10. 2018


